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FS -  behandling: 

Det vart gjeve fleire orienteringar: 
Økonomisjef Olav Andersen orienterte litt om økonomi. Andersen har sett mellom anna på 
lønskostnader for januar 2019 opp mot tilsvarande kostnader i 2018. Høge lønskostnader på hausten 
2018 kjem mellom anna av at Austrheim kommune i ein periode løna to rådmenn, i overgangen 
mellom avtroppande og påtroppande rådmann. 
Økonomisjefen skal saman med avdelingsleiarane laga eit oversyn over tal tilsette i dag og mot 
slutten av året, for å kunna dokumentera utviklinga i 2019. Skal også jobba tett med 
avdelingsleiarane for å halda dei rammene som er sette i budsjettet, for å kunna få det overskotet 
ein siktar mot. Grovt rekna må kommunen driftast i underkant av 14 millionar rimelegare i 2019 enn i 
2018, for å klara eit overskot på over 6 millionar, med sju millionar lågare inntekter.  
Når det gjeld rekneskapen for 2018 er denne ikkje klar enno. 
Assisterande rådmann Olav Mongstad orienterte om montering av teleslynge i kafeen på 
Samfunnshuset, der kommunestyret har sine møte. Mongstad viste til at Austrheim kommune er ei 
IA-bedrift med krav om universell tilrettelegging, og at denne investeringa må takast. Kostnaden 
(inntil 20.000 kroner) kan hentast frå fellesposten IKT Austrheim, som er på 150.000 kroner.  
Formannskapet støtta ei slik løysing for teleslynge som Olav Mongstad skisserte. 
Leiar teknisk drift Rolf Henning Myrmel orienterte om behovet for å gjera noko med 
parkeringssituasjonen ved Austrheimhallen/Årås skule. Kommunen har gjort ulike tiltak for å få til 
dette på ein ryddig og trafikksikker måte, men har ikkje lukkast. Bussane er per i dag flytta ned til 
parkeringsplassen ved Austrheimhallen, men sjåførane melder at dei på morgonen opplever at det er 
kaotisk med foreldre som kjører borna til skulen og parkerer der bussane skal stå.  
No ønskjer ein å ta i bruk igjen snuslynga ved skulen til bussar. Administrasjonen vil skilta denne med 
innkjøring forbode mellom 0800 og 0900 for alle andre enn bussar (også unntak for rørslehemma 
med fleire), slik at bussane er aleine der på morgonen. På ettermiddagen vil bussane henta nede ved 
Austrheimhallen som i dag, for etter skuletid er det ikkje like store problem med privatbilar.  
I denne saka er det formannskapet som har mynde til å avgjera skiltinga, og Myrmel sa at dersom 
formannskapet støttar framlegget, så vil ein starta med å førebu ei sak på dette. 
 
Jorund Stellberg (Uavh) sa at det gjerne skulle vore innkjøring forbode der heile døgnet, for å unngå 



 

 

biltrafikk opp til skulen. 
Assisterande rådmann Olav Mongstad sa det er bra for administrasjonen å ha politisk støtte for å 
vera restriktive til trafikk i dette området. 
Avdelingsleiar plan m.m. Asbjørn Toft sa at ein gjerne kan sjå denne saka i samanheng med ei større 
sak om korleis ein skal tilrettelegga for at fleire går eller syklar, heller enn å kjøra heilt fram til skulen. 
Rolf Henning Myrmel sa at administrasjonen no vil førebu ei politisk sak på dette til formannskapet. 
Formannskapet tok desse orienteringssakene samrøystes til orientering.  
Til slutt i møtet orienterte assisterande rådmann Olav Mongstad om saker som er undervegs til 
politisk handsaming: 
* Nedlegging av Austrheim valkrins, mellom anna for å spara kostnader.  
* Etablering av røystelokale i Nordhordland Næringshage på Mastrevik Torg. 
* Anleggsbidrag i samband med utbygging av fortau ved Toftegård.  
* Vurderingar av eit tettare samarbeid i randkommunane i Nordhordland, for fleire ulike tenester. 
 
* Deling av tenesta som kyrkjeverje mellom Masfjorden kommune og Austrheim kommune. 
 
* Status for sal av kommunale tomter og bygningar. 
 

FS  vedtak: 

Orienteringane vart teke til vitande. 
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